

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 111
Stavba: Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy- ZŠ a MŠ Nitríca

JKSO:
Miesto: Nitríca

KS:
Dátum: 18.10.2024

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
STYLE-MONT spol. s r.o.

IČO: 31429424
IČ DPH: SK2020419599

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			801 421,76
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	801 421,76	160 284,35
Cena s DPH v EUR			961 706,11

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

STYLE-MONT
spol. s r.o.
Topoľčany

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	111		
Stavba:	Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy- ZŠ a MŠ Nitra		
Miesto:	Nitrica	Dátum:	18.10.2024
Objednávateľ:		Projektant:	
Zhotoviteľ:	STYLE-MONT spol. s r.o.	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		801 421,76	961 706,11
01	1.3 Zateplenie obvodového plášťa	167 949,94	201 539,93
04	1.4 Zateplenie strešného plášťa	123 122,82	147 747,38
05	1.5 Výmena otvorových konštrukcií	220 030,12	264 036,14
07	1.7 Systém chladenia a vetrania	56 103,63	67 324,36
09	1.9 Osvetlenie	63 620,94	76 345,13
14.1	1.4 Kvalita vútorného prostredia (elektroinštalácia k vetraniu)	18 593,68	22 312,42
14.2	1.4 Kvalita vnútorného prostredia - bleskozvod	7 567,47	9 080,96
15.3	1.15 Debariezačné opatrenia - Bezbarierové WC a trieda	35 847,91	43 017,49
15.2	1.15 Debariezačné opatrenia (výt'ah)	70 146,73	84 176,08
15.1	1.15 Debariezačné opatrenia (rampa)	9 016,67	10 820,00
15.4	1.15 Debariezačné opatrenia (spevnené plochy, takilné znaky, signalizačné zariadenie)	6 304,09	7 564,91
19	1.19 Ochrana biodiverzity	1 011,60	1 213,92
22	2.1 zariadenie OZE výroba eletkriny	13 525,16	16 230,19
24	2.3 uskladnenie energie Z OZE	7 615,00	9 138,00
25	2.4 Monitorovanie a optimalizácia riadenie spotreby energie	966,00	1 159,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy- ZŠ a MŠ Nitrica
Objekt:
01 - 1.3 Zateplenie obvodového plášťa

JKSO:
Miesto: Nitrica

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
STYLE-MONT spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 18.10.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 31429424
IČ DPH: SK2020419599

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		167 949,94	
DPH základná znižovaná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	167 949,94	20,00%	33 589,99
Cena s DPH		v EUR	201 539,93

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy- ZŠ a MŠ Nitrica

Objekt:

01 - 1.3 Zateplenie obvodového plášťa

Miesto:

Nitrica

Dátum:

18.10.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitel':

STYLE-MONT spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

167 949,94

HSV - Práce a dodávky HSV

166 054,14

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

124 125,02

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

35 576,54

99 - Presun hmôt HSV

6 352,58

PSV - Práce a dodávky PSV

1 480,80

764 - Konštrukcie klampiarske

1 299,00

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

181,80

OST - Ostatné

415,00

ROZPOČET

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy- ZŠ a MŠ Nitríca

Objekt:

01 - 1.3 Zateplenie obvodového plášťa

Miesto:

Nitríca

Dátum:

18.10.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

STYLE-MONT spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

167 949,94

D HSV

Práce a dodávky HSV

166 054,14

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

124 125,02

1	K	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	558,360	2,15	1 200,47
2	K	621460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov penetráciou základnou	m2	3,800	4,50	17,10
3	K	621461052.S	Vonkajšia omietka podhľadov pastovitá silikónová rozťieraná, hr. 1,5 mm	m2	3,800	16,92	64,30
4	K	622422331.S	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -30% škrabaných	m2	977,919	10,40	10 170,36
5	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	1 544,936	2,90	4 480,31
6	K	622461052.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová rozťieraná, hr. 1,5 mm	m2	1 251,560	16,92	21 176,40
7	K	625250558.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy	m2	79,500	74,20	5 898,90
8	K	625250713.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy	m2	886,745	71,60	63 490,94
9	K	625250737.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 100 mm, zatlkacie kotvy	m2	63,245	51,90	3 282,42
10	K	625250763.Spc	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 50 mm	m2	225,887	63,50	14 343,82

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

35 576,54

11	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 480,000	3,02	4 469,60
12	K	941941032.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	192,400	3,18	611,83
13	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	2 960,000	1,50	4 440,00
14	K	941941196.S	Príplatok za prvý a každý ďalší týždeň použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	384,800	0,55	211,64
15	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 480,000	1,95	2 886,00
16	K	941941832.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	192,400	1,95	375,18
17	K	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	1 672,400	2,40	4 013,76
18	K	944944803.S	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	1 672,400	1,10	1 839,64
19	K	952903013	Čistenie fasád tlakovou vodou od prachu, usadenín a pavučín zo závesnej lávky	m2	977,919	1,05	1 026,81
20	K	953945319.S	Hliníkový soklový profil šírky 203 mm	m	132,500	14,20	1 881,50
21	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	549,980	3,60	1 979,93
22	K	953995406	Okenný a dverový dilatačný profil Basic	m	645,390	6,25	4 033,69
23	K	953995412	Nadokenný profil s priznanou okapničkou	m	227,950	4,29	977,91
24	K	962032231.S	Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	1,361	65,20	88,74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	978036341.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších z umelého kameňa, v rozsahu do 30 %, -0,01900t	m2	977,919	1,75	1 711,36
26	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	21,325	13,90	296,42
27	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	42,650	10,29	438,87
28	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	21,325	15,88	338,64
29	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	405,175	0,50	202,59
30	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	21,325	13,90	296,42
31	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	255,900	1,42	363,38
32	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	6,397	85,00	543,75
33	K	979089714.S	Prenájom kontajneru 10 m3	ks	4,000	320,00	1 280,00
34	K	979089861.S	Poplatok za likvidáciu stavebného odpadu a materiálu - iné materiály (recyklácia 70%)	t	14,928	85,00	1 268,88
D 99 Presun hmôt HSV							6 352,58
35	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	153,444	41,40	6 352,58
D PSV Práce a dodávky PSV							1 480,80
D 764 Konštrukcie klampiarske							1 299,00
36	K	764311822.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej	m2	7,500	1,92	14,40
37	K	764313221.Spc	Krytiny hladké z pozinkovaného farbeného PZf plechu,	m2	7,500	45,60	342,00
38	K	764451804.S	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou od 120 do 150 mm, -0,00418t	m	22,800	1,35	30,78
39	K	764451404.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, štvorcové s dĺžkou strany 150 mm	m	22,800	39,15	892,62
40	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	12,798	1,50	19,20
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							181,80
41	K	767331801pc	M+D Náter oceľového rebríka a úprava po zateplení	súb	1,000	180,00	180,00
42	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,800	1,00	1,80
D OST Ostatné							415,00
43	K	OST000112	Demontáž a spätná montáž ostatných prvkov na fasáde brániacich stavebným prácam, prípadne ich úprava	súbor	1,000	415,00	415,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy- ZŠ a MŠ Nitrica
Objekt:
04 - 1.4 Zateplenie strešného plášťa

JKSO:
Miesto: Nitrica

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
STYLE-MONT spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 18.10.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 31429424
IČ DPH: SK2020419599

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			123 122,82
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	123 122,82	20,00%	24 624,56
Cena s DPH		v EUR	147 747,38

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy- ZŠ a MŠ Nitrica
Objekt: 04 - 1.4 Zateplenie strešného plášťa

Miesto: Nitrica
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: STYLE-MONT spol. s r.o.

Dátum: 18.10.2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	123 122,82
HSV - Práce a dodávky HSV	30 968,80
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	30 968,80
PSV - Práce a dodávky PSV	88 894,02
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	37 610,36
713 - Izolácie tepelné	50 215,02
764 - Konštrukcie klampiarske	1 068,64
OST - Ostatné	3 260,00

ROZPOČET

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy- ZŠ a MŠ Nitrica

Objekt:

04 - 1.4 Zateplenie strešného plášťa

Miesto:

Nitrica

Dátum:

18.10.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

STYLE-MONT spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							123 122,82
D	HSV	Práce a dodávky HSV					30 968,80
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					30 968,80
1	K	965082930.S	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 200 mm, -1,40000t	m3	93,600	17,20	1 609,92
2	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	144,632	13,90	2 010,38
3	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	144,632	10,29	1 488,26
4	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	144,632	15,88	2 296,76
5	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 748,008	0,50	1 374,00
6	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	144,632	13,90	2 010,38
7	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	144,632	1,42	205,38
8	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	43,390	85,00	3 688,15
9	K	979089714.S	Prenájom kontajneru 10 m3	ks	24,000	320,00	7 680,00
10	K	979089861.S	Poplatok za likvidáciu stavebného odpadu a materiálu	t	101,242	85,00	8 605,57
D	PSV	Práce a dodávky PSV					88 894,02
D	712	Izolácie striech, povlakové krytiny					37 610,36
11	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	624,000	1,27	792,48
12	M	283230007300.S	Parozábrana	m2	717,600	0,60	430,56
13	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarným spojom	m2	624,000	8,68	5 416,32
14	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	717,600	11,90	8 539,44
5	M	3119700015PC	Kotviaci materiál	ks	1 959,360	2,75	5 388,24
16	K	712400832.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách šikmých do 30° dvojvrstvovej, -0,01000t	m2	758,217	1,25	947,77
17	K	712400834.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách šikmých do 30° každé ďalšie vrstvy, -0,00600t	m2	624,000	0,20	124,80
18	K	712400841.S	Odstránenie povlak. krytiny na strechách šikmých do 30° machu, -0,00200t	m2	624,000	0,70	436,80
19	K	712873240.S	Zhotovenie povlakovej krytiny vytiahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy nad 50 cm prikotvením so zvarným spojom	m2	115,610	10,60	1 225,47
20	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	132,952	9,22	1 225,82
21	M	311970001pc	Kotviaci materiál	ks	470,532	2,70	1 270,44
22	K	712973240.S	Detaily k PVC-P fóliám osadenie vetracích komínkov	ks	25,000	7,70	192,50
23	M	283220002300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 2,0 mm izolácia plochých striech	m2	10,000	9,15	91,50
24	M	283770004000.S	Odvetrávací komín pre PVC-P fólie, výška 225 mm, priemer 75 mm	ks	25,000	9,00	225,00
25	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	125,000	0,25	31,25
26	K	712973245.S	Zhotovenie flekov v rohoch na povlakovej krytine z PVC-P fólie	ks	20,000	11,20	224,00
27	M	283220002500.S	Hydroizolačný pás z fólie PVC-P hr. 1,5 mm, izolácia plochých striech	m2	0,800	7,60	6,08
28	K	712973420.S	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 125 mm, ohyb 90-135°	m	126,620	13,02	1 648,59

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	1 012,960	0,23	232,98
30	K	712973620.S	Detaily k termoplastom všeobecne, nárožný uholník z hrubopoplast. plechu RŠ 100 mm, ohyb 90-135°	m	126,620	13,05	1 652,39
31	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	1 012,960	0,22	222,85
32	K	712973781.S	Detaily k termoplastom všeobecne, stenový kotviaci pásik z hrubopoplast. plechu RŠ 70 mm	m	6,000	18,60	111,60
33	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	48,000	0,25	12,00
34	K	712973850.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou záveternou lištou z hrubopoplast. plechu RŠ 330 mm	m	21,000	27,40	575,40
35	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	168,000	0,25	42,00
36	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	757,078	0,89	673,80
37	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	870,640	1,55	1 349,49
38	K	712990400.S	Vykonanie iskrovej skúšky striech z povlakových krytín, nevodivých fólií	m2	624,000	0,45	280,80
39	K	712990405.S	Vykonanie ihlovej skúšky striech z povlakových krytín, fólií	m2	624,000	0,35	218,40
40	K	712991050.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 621 - 800 mm pod klampiarske konštrukcie	m	110,000	15,20	1 672,00
41	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	880,000	0,25	220,00
42	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	89,100	16,90	1 505,79
43	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	346,556	1,80	623,80
D 713 Izolácie tepelné							50 215,02
44	K	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	624,000	2,24	1 397,76
45	M	283760007500.S	Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 150 kPa, šedý polystyrén pre vyspádovanie plochých striech	m3	63,648	151,00	9 610,85
46	K	713142250.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvom kladenými voľne	m2	624,000	2,95	1 840,80
47	M	283720009300.S	Doska EPS hr. 160 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	636,480	27,20	17 312,26
48	M	283720009200.S	Doska EPS hr. 140 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	636,480	24,80	15 784,70
49	K	713144020.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku polystyrénom do lepidla	m2	115,610	12,45	1 439,34
50	M	283720009000.S	Doska EPS hr. 100 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	117,922	17,70	2 087,22
51	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	494,729	1,50	742,09
D 764 Konštrukcie klampiarske							1 068,64
52	K	764321860.S	Demontáž oplechovania ríms pod nadřímsovým žlabom vrátane podkladového plechu, do 30° rš 1000 mm, -0,00740t	m	126,620	2,11	267,17
53	K	764351820.S	Demontáž žlabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 400 mm, -0,00390t	m	20,703	1,75	36,23
54	K	764351405.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové štvorhranné r.š. 400 mm	m	20,703	36,20	749,45
55	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	10,528	1,50	15,79
D OST Ostatné							3 260,00
56	K	OST000112	Demontáž a spätná montáž ostatných prvkov na streche brániacich stavebným prácam, prípadne ich úprava	súbor	1,000	3 260,00	3 260,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy- ZŠ a MŠ Nitrica
Objekt:
05 - 1.5 Výmena otvorových konštrukcii

JKSO:
Miesto: Nitrica

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
STYLE-MONT spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 18.10.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 31429424
IČ DPH: SK2020419599

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			220 030,12
DPH základná znižovaná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	220 030,12	20,00%	44 006,02
Cena s DPH		v EUR	264 036,14

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy- ZŠ a MŠ Nitrica

Objekt:

05 - 1.5 Výmena otvorových konštrukcií

Miesto:

Nitrica

Dátum:

18.10.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitel':

STYLE-MONT spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

220 030,12

HSV - Práce a dodávky HSV	17 236,26
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	9 966,13
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6 499,92
99 - Presun hmôt HSV	770,21
PSV - Práce a dodávky PSV	202 793,86
764 - Konštrukcie klampiarske	4 424,81
766 - Konštrukcie stolárske	191 834,45
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	5 403,71
784 - Maľby	1 130,85

ROZPOČET

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy- ZŠ a MŠ Nitrica

Objekt:

05 - 1.5 Výmena otvorových konštrukcií

Miesto:

Nitrica

Dátum:

18.10.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

STYLE-MONT spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

220 030,12

D HSV

Práce a dodávky HSV

17 236,26

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

9 966,13

1	K	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	558,192	2,15	1 200,11
2	K	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	645,390	3,22	2 078,16
3	K	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	161,348	24,05	3 880,42
4	K	612460121	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	161,348	2,60	419,50
5	K	612481041	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku tenkovrstvovej omietky 3 mm	m	645,390	3,70	2 387,94

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 499,92

6	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	221,690	3,77	835,77
7	K	968071116.S	Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	17,660	5,70	100,66
8	K	968081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	848,020	4,20	3 561,68
9	K	968081116.S	Demontáž dverí plastových vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	35,260	5,70	200,98
10	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	7,411	13,90	103,01
11	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	7,411	10,29	76,26
12	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,411	15,88	117,69
13	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	140,809	0,50	70,40
14	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,411	13,90	103,01
15	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	7,411	1,42	10,52
16	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	2,223	85,00	188,96
17	K	979089712.S	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	1,000	320,00	320,00
18	K	979089714.S	Prenájom kontajneru 10 m3	ks	1,000	370,00	370,00
19	K	979089801.S	Poplatok za likvidáciu stavebného odpadu a materiálu - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika	t	5,188	85,00	440,98

D 99

Presun hmôt HSV

770,21

20	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	18,604	41,40	770,21
----	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

D PSV

Práce a dodávky PSV

202 793,86

D 764

Konštrukcie klampiarske

4 424,81

21	K	764410440.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZľ plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	213,950	18,49	3 955,94
22	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	221,690	1,82	403,48
23	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	43,594	1,50	65,39

D 766

Konštrukcie stolárske

191 834,49

24	K	766621400	Montáž výplní otvorov plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	859,700	16,95	14 571,92
25	M	2832301210	Tesniaca fólia CX exteriér 90 mm/30 m, pre okenné konštrukcie	m	902,380	1,05	947,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	2832301250.1	Tesniaca fólia CX interiér 90 mm/30 m, pre okenné konštrukcie	m	902,380	1,05	947,50
27	M	K001	M+D Plastová zasklená stena 2680 x 2350mm presná špecifikácia pol. 01	ks	70,000	1 820,00	127 400,00
28	M	K002	M+D Plastová zasklená stena 2530 x 2350mm presná špecifikácia pol. 02L	ks	2,000	1 742,00	3 484,00
29	M	K004	M+D Plastová zasklená stena trojkridlová 2680 x 1120mm presná špecifikácia pol. 03	ks	5,000	887,50	4 437,50
30	M	K005	M+D Plastová zasklená stena trojkridlová 2680 x 1120mm presná špecifikácia pol. 04	ks	1,000	831,90	831,90
31	M	K006	M+D Plastová zasklená stena 2680 x 9600 mm presná špecifikácia pol. 06	ks	2,000	7 349,00	14 698,00
32	M	M001	M+D Plastová zasklená stena 2680 x 3290mm presná špecifikácia pol. 05	ks	1,000	2 511,20	2 511,20
33	M	M002	M+D Plastová zasklená stena 2680 x 3150mm presná špecifikácia pol. 07L	ks	1,000	3 195,00	3 195,00
34	M	M003	M+D Plastová zasklená stena 2680 x 3150mm presná špecifikácia pol. 07P	ks	1,000	3 116,00	3 116,00
35	M	M004	M+D Plastové dvre exterierové 1000 x 2000 mm presná špecifikácia pol. 08	ks	1,000	682,00	682,00
36	K	766694143.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	5,000	16,03	80,15
37	K	766694144.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	75,000	17,12	1 284,00
38	M	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná	m	641,850	18,35	11 777,95
39	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	80,000	0,77	61,60
40	K	766694983.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky nad 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,008t	ks	83,000	3,02	250,66
41	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	1 947,017	0,80	1 557,61
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				5 403,71
42	K	767612100.1R	Montáž hliníkových výplní otvorov s hydroizolačnými ISO páskami (exterierová a interierová)	m	11,660	21,51	250,81
43	M	2832301230	Tesniaca fólia CX exteriér 290 mm/30 m, pre okenné konštrukcie	m	12,243	2,39	29,26
44	M	2832301250	Tesniaca fólia CX interiér 90 mm/30 m, pre okenné konštrukcie	m	12,243	1,05	12,86
45	M	55341003PC	Hliníkové dvojkrídlové dvre 2680 x 3150 mm presná špecifikácia pol. 09	ks	1,000	4 405,95	4 405,95
46	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	469,888	1,50	704,83
D 784			Maľby				1 130,85
47	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	161,348	1,72	277,52
48	K	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	213,950	1,99	425,76
49	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	161,348	2,65	427,57

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy- ZŠ a MŠ Nitrica
Objekt:
07 - 1.7 Systém chladenia a vetrania

JKSO:
Miesto: Nitrica

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
STYLE-MONT spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 18.10.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 31429424
IČ DPH: SK2020419599

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			56 103,63
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	56 103,63	20,00%	11 220,73
Cena s DPH			67 324,36
v EUR			

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Stavba: Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy- ZŠ a MŠ Nitrice
Objekt: **07 - 1.7 Systém chladenia a vetrania**

Miesto: Nitrica

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: STYLE-MONT spol. s r.o.

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

56 103,63

HSV - HSV	727,13
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	727,13
M - M	826,50
24-M - Montáže vzduchotechnických zariad.	826,50
PSV - Práce a dodávky PSV	54 550,00
769 - Montáž vzduchotechnických zariadení	54 550,00

Stavba: Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy- ZŠ a MŠ Nitrica
Objekt: **07 - 1.7 Systém chladenia a vetrania**

Miesto: Nitrica
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: STYLE-MONT spol. s r.o.

Projektant:
Spracovateľ:

11	K	769052000.S	Montáž rekuperačnej jednotky na stenu prietok 150 m3/h	ks	50,000	93,00	4 650,00
12	M	429530000100.S	Vetracia jednotka s rekuperáciou tepla s by-passom , univerzálna montáž, prietok vzduchu do 150 m3/h	ks	50,000	998,00	49 900,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy- ZŠ a MŠ Nitrica
Objekt:

14.1 - 1.4 Kvalita vútorného prostredia (elektroinštalácia k vetraniu)

JKSO:
Miesto: Nitrica

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
STYLE-MONT spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 18.10.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 31429424
IČ DPH: SK2020419599

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		18 593,68	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	18 593,68	20,00%	3 718,74
Cena s DPH		v EUR	22 312,42

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy- ZŠ a MŠ Nitríca
Objekt:

14.1 - 1.4 Kvalita vútorného prostredia (elektroinštalácia k vetraniu)

Miesto: Nitríca

Dátum: 18.10.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: STYLE-MONT spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	18 593,68
HSV - Práce a dodávky HSV	1 562,21
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 562,21
M - Práce a dodávky M	16 883,71
24-M - Montáže vzduchotechnických zariad.	2 130,00
21-M - Elektromontáže	12 989,71
22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení	1 764,00
N00 - PRESUNY	147,76
N01 - PRESUNY	147,76

ROZPOČET

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy- ZŠ a MŠ Nitrica

Objekt:

14.1 - 1.4 Kvalita vútorného prostredia (elektroinštalácia k vetraniu)

Miesto:

Nitrica

Dátum:

18.10.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

STYLE-MONT spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 593,68

D HSV Práce a dodávky HSV 1 562,21

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 562,21

1	K	971011211	Vybúranie výplne otvoru v sten. prefabrik. dielc. z ľahkých betónov plochy do 0,25 m2, -0,01300t	ks	3,000	3,90	11,70
2	K	971038131	Vybúranie otvoru v murive z tvárnic veľ. profilu do 60 mm hr.do 150 mm, -0,00100t	ks	45,000	0,95	42,75
3	K	974031121	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	50,000	1,77	88,50
4	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,184	13,90	2,56
5	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	0,184	28,40	5,23
6	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,184	15,88	2,92
7	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,184	0,50	0,09
8	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,184	13,90	2,56
9	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,184	1,42	0,26
10	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,184	85,00	15,64
11	K	979089612-1	Vyspravenie po sekacích prácach (omietka + omalovanie daného opravovaného miesta)	sub	1,000	1 390,00	1 390,00

D M Práce a dodávky M 16 883,71

D 24-M Montáže vzduchotechnických zariad. 2 130,00

12	K	240011205-2	Oživenie a dopojenie rekuperaných jednotiek jednotiek	ks	50,000	42,60	2 130,00
----	---	-------------	---	----	--------	-------	----------

D 21-M Elektromontáže 12 989,71

13	K	210010108	Lišta elektroinšt. z PVC bez príslušenstva, uložená pevne 24x22 vkladacia	m	350,000	1,83	640,50
14	M	3410300973	Lišta vkladacia HD - biela RAL 9003 LV 24X22 HD volne nerozoberateľná	m	350,000	1,50	525,00
15	K	210010110	Lišta elektroinšt. z PVC bez príslušenstva, uložená pevne 40x40 vkladacia	m	90,000	2,73	245,70
16	M	3410300902	Lišta hranatá HF HD - biela RAL 9003 LHD 40X40HF HD volne nerozoberateľná	m	90,000	12,05	1 084,50
17	K	210010112	Lišta elektroinšt. z PVC bez príslušenstva, uložená pevne 80x40 vkladacia	m	15,000	4,03	60,45
18	M	3410300141	Kanáľ elektroinštalačný HD - biela RAL 9003 EKD 80X40 HD	m	15,000	5,77	86,55
19	K	210040512	Ukončenie vodičov svorkou	ks	300,000	5,21	1 563,00
20	M	3450603800	Svorka 6035-00 T31	ks	300,000	1,35	405,00
21	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	300,000	1,27	381,00
22	M	3452104400	G-Káblové oko CU 1,5x3 KU-L	ks	300,000	0,30	90,00
23	K	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	30,000	1,63	48,90
24	M	3452105500	G-Káblové oko CU do 10x10 KU-L	ks	15,000	0,72	10,80
25	K	210110001	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	4,000	6,02	24,08
26	M	3450201320	Spínač 1 do vlhka 3553-01629	ks	4,000	4,29	17,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	210110003	Sériový spínač (prepínač) - radenie 5, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	17,000	6,08	103,36
28	M	3450201480	Prepínač 5 do vlhka 3553-05629	ks	17,000	5,93	100,81
29	K	210190004	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 150 kg	ks	3,000	73,40	220,20
30	K	210800105	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 1, 5	m	650,000	0,79	513,50
31	M	3410104300	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený N2XH-O 3x 1,5	m	112,069	1,22	136,72
32	M	3410105000	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený N2XH-J 3x 1,5	m	650,000	1,22	793,00
33	K	210800119	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 4x1,5	m	950,000	0,79	750,50
34	M	3410350097	N2XH 5x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	950,000	1,52	1 444,00
35	K	213291000	Odborná prehliadka a odborná skúška	hod	17,000	28,00	476,00
36	K	213291010	Rozvádzač - úprava rozvádzača PR1,2,3 (vloženie OP -D+M)	ks	3,000	237,00	711,00
37	K	213291011	Rozvádzač PR1.1, PR2.1, PR3.1	ks	3,000	594,00	1 782,00
38	K	213291030	PODRUŽNÝ MATERIÁL / SADRA, KLINCE, HMOŽDINY, SVORKY, SKRUTKY /	ks	1,000	403,00	403,00
39	K	213291031	Zásobovacia réžia , presuny materiálov, odvoz obalového materiálu, skládka, doprava	%	248,650	1,50	372,98
D 22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení							1 764,00
40	K	220261622	Osadenie príchytky, vyvrtanie diery,zatlačenie príchytky do otvoru,v tehlovom murive D 8 mm	ks	600,000	2,94	1 764,00
D N00 PRESUNY							147,76
D N01 PRESUNY							147,76
41	K	998921201	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	61,500	1,50	92,25
42	K	998921203	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	61,500	0,50	30,75
43	K	998921291	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť po stavenisku do 1 km	%	17,680	0,70	12,38
44	K	998921294	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť mimo staveniska k.d. 1 km	%	17,680	0,70	12,38

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy- ZŠ a MŠ Nitrica

Objekt:

14.2 - 1.4 Kvalita vnútorného prostredia - bleskozvod

JKSO:

Miesto: Nitrica

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

STYLE-MONT spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 18.10.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31429424

IČ DPH:

SK2020419599

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

7 567,47

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
7 567,47

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
1 513,49

Cena s DPH

v EUR

9 080,96

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy- ZŠ a MŠ Nitrica

Objekt:

14.2 - 1.4 Kvalita vnútorného prostredia - bleskozvod

Miesto:

Nitrica

Dátum:

18.10.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitel':

STYLE-MONT spol. s r.o.

Spracovatel':

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7 567,47

M - Práce a dodávky M

7 567,47

21-M - Elektromontáže

7 567,47

ROZPOČET

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy- ZŠ a MŠ Nitrica

Objekt:

14.2 - 1.4 Kvalita vnútorného prostredia - bleskozvod

Miesto:

Nitrica

Dátum:

18.10.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

STYLE-MONT spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 567,47

D M

Práce a dodávky M

7 567,47

D 21-M

Elektromontáže

7 567,47

1	K	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	350,000	0,55	192,50
2	M	3544224100	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 8	kg	350,000	1,83	640,50
3	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn	m	90,000	1,51	135,90
4	M	3544223850	Územňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm	kg	90,000	1,86	167,40
	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	m	45,000	1,51	67,95
6	M	3544224150	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	45,000	1,86	83,70
7	K	210220098	Montáž vysúvacieho rebríka na budovách do 12 m výšky na 1 zvođe	ks	9,000	52,60	473,40
8	K	210220104	Podpery vedenia FeZn na strechy	ks	200,000	1,95	390,00
9	M	3544218350	Podpera vedenia na strechy ocelová žiarovo zinkovaná označenie	ks	200,000	0,88	176,00
10	K	210220105.S	Podpery vedenia FeZn do muríva PV 01h a PV 01, 02, 03 predĺžené	ks	72,000	3,40	244,80
11	M	311310008520.S	Hmoždinka 12x160 rámová KPR	ks	72,000	0,25	18,00
12	M	354410031900.S	Podpera vedenia FeZn do muríva a do hmoždinky označenie PV 01 h	ks	72,000	1,05	75,60
13	K	210220204.S	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia JP 10, JP 15, JP 20	ks	1,000	11,48	11,48
14	M	354410023100.S	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muríva označenie JP 15	ks	1,000	14,94	14,94
15	K	210220220.S	Držiak zachytávacej tyče FeZn DJ1-8	ks	1,000	12,67	12,67
16	M	354410023800.S	Držiak FeZn zachytávacej tyče na upevnenie do muríva označenie DJ 1	ks	1,000	1,77	1,77
17	K	210220230.S	Ochranná strieška FeZn	ks	1,000	3,91	3,91
18	M	354410024900.S	Strieška FeZn ochranná horná označenie OS 01	ks	1,000	2,78	2,78
19	M	354410025100.S	Strieška FeZn ochranná spodná označenie OS 04	ks	1,000	3,15	3,15
20	K	210220241	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	16,000	3,81	60,96
21	M	3544219150	Svorka krížová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SK	ks	16,000	1,22	19,52
22	K	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	76,000	2,91	221,16
23	M	3544219500	Svorka spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SS s p. 2 skr	ks	76,000	0,77	58,52
24	K	210220245	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	9,000	2,37	21,33
25	M	3544219850	Svorka pripojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SP 1	ks	9,000	0,95	8,55
26	K	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	9,000	3,81	34,29
27	M	3544219950	Svorka okapová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SO	ks	9,000	1,62	14,58
28	K	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	9,000	3,81	34,29
29	M	3544220000	Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná označenie SZ	ks	9,000	2,03	18,27
30	K	210220248	Svorka FeZn na potrubie ST01-09 1/2"- 4"	ks	15,000	5,37	80,55
31	M	3544220200	Svorka na potrubia 1/2" ocelová žiarovo zinkovaná označenie ST 01	ks	15,000	1,64	24,60
32	K	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	12,000	4,07	48,84
33	M	3544221050	Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 01	ks	12,000	1,07	12,84
34	K	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	12,000	3,15	37,80
35	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	12,000	1,62	19,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	K	210220260.S	Ochranný uholník FeZn OU	ks	9,000	15,70	141,30
37	M	354410053400.S	Uholník ochranný FeZn označenie OU 2 m	ks	9,000	8,62	77,58
38	K	210220265.S	Držiak ochranného uholníka FeZn univerzálny DOU	ks	9,000	5,72	51,48
39	M	354410054050.S	Držiak FeZn ochranného uholníka univerzálny s vrutom označenie DUU vr. 4	ks	9,000	2,61	23,49
40	K	210220291	Vodivé spojenie ochrannej rúrky s vodičom, obojstran.	ks	9,000	17,03	153,27
41	M	1561522500	Drôt ťahaný D 8.00mm mäkký nepatentovaný z neušľachtilých ocelí pozinkovaný ozn. 11 343 (EN S195T) + privarenie vodiča	kg	0,709	27,40	19,43
42	K	210251578	Elektromontáže HZS	hod	12,000	25,00	300,00
43	K	213291000	Odborná prehliadka a odborná skúška	hod	8,000	48,00	384,00
44	K	213291000-1	Demontáž existujúcej ochrany	sub	1,000	2 760,00	2 760,00
45	K	213291000-2	Dopojenie telekom. anteny (pôvodné vyhotovenie)	ks	1,000	150,00	150,00
46	K	213291031	Zásobovacia réžia , presuny materiálov, odvoz obalového materialu, skládka. doprava	%	74,925	1,00	74,93

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy- ZŠ a MŠ Nitrica

Objekt:

15.3 - 1.15 Debariezačné opatrenia - Bezbarierové WC a trieda

JKSO:

Miesto: Nitrica

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

STYLE-MONT spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 18.10.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31429424

IČ DPH:

SK2020419599

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

35 847,91

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

35 847,91

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

7 169,58

Cena s DPH

v EUR

43 017,49

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy- ZŠ a MŠ Nitrica
Objekt:

15.3 - 1.15 Debariezačné opatrenia - Bezbarierové WC a trieda

Miesto: Nitrica
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: STYLE-MONT spol. s r.o.

Dátum: 18.10.2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		35 847,91
HSV - Práce a dodávky HSV		8 687,56
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie		154,40
4 - Vodorovné konštrukcie		2 874,75
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie		3 085,45
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		1 934,16
99 - Presun hmôt HSV		638,80
PSV - Práce a dodávky PSV		27 160,35
713 - Izolácie tepelné		680,97
763 - Konštrukcie - drevostavby		5 351,68
766 - Konštrukcie stolárske		4 579,44
767 - Konštrukcie doplnkové kovové		11 464,29
771 - Podlahy z dlaždíc		243,79
776 - Podlahy povlakové		2 785,24
781 - Obklady		835,09
784 - Maľby		1 219,85

ROZPOČET

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy- ZŠ a MŠ Nitrica

Objekt:

15.3 - 1.15 Debariezačné opatrenia - Bezbarierové WC a trieda

Miesto:

Nitrica

Dátum:

18.10.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

STYLE-MONT spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

35 847,91

D HSV Práce a dodávky HSV 8 687,56

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 154,40

1	K	317941123.S	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov (na murive) I, IE,U,UE,L č.14-22 alebo výšky do 220 mm	t	0,066	386,80	25,53
2	M	133840001100.S	Týč oceľová prierezu U 140 mm valcovaná za tepla, ozn. 11 375, podľa EN ISO S235JR	t	0,073	1 765,30	128,87

D 4 Vodorovné konštrukcie 2 874,75

3	K	411321616.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 30/37	m3	2,730	151,60	413,87
4	K	411354262.PC	Debnenie stropu, zabudované s plechom vlnitým pozinkovaným, výšky vln do 83 mm	m2	45,500	28,67	1 304,49
5	K	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	0,273	2 147,70	586,32
6	K	411362021.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, zo zváraných sietí KARI	t	0,287	1 986,30	570,07

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 3 085,45

7	K	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	10,626	2,21	23,48
8	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	80,124	2,35	188,29
9	K	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	80,124	6,12	490,36
10	K	612460363.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	80,124	11,37	911,01
11	K	612473185	Príplatok za zabudované omietniky v ploche stien (meria sa v m2 plochy)	m2	80,124	2,64	211,53
12	K	631312611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	2,552	157,30	401,43
13	K	631319171.S	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm	m3	2,552	15,92	40,63
14	K	631362021.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,167	1 986,30	331,71
15	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	44,000	1,05	46,20
16	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	9,064	6,40	58,01
17	K	632452611.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 3 mm	m2	44,000	8,70	382,80

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 934,16

18	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	44,000	4,08	179,52
19	K	952901111.1	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	44,000	3,77	165,88
20	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	1,271	44,19	56,17
21	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	80,124	4,37	350,14
22	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	6,178	13,90	85,87
23	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,178	15,88	98,11

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	117,382	0,50	58,69
25	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,178	13,90	85,87
26	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	6,178	1,42	8,77
27	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	1,853	85,00	157,51
28	K	979089714.S	Prenájom kontajneru 10 m3	ks	1,000	320,00	320,00
29	K	979089801.S	Poplatok za likvidáciu stavebného odpadu a materiálu - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika	t	4,325	85,00	367,63
D 99 Presun hmôt HSV							638,80
30	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	15,430	41,40	638,80
D PSV Práce a dodávky PSV							27 160,35
D 713 Izolácie tepelné							680,97
31	K	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	44,000	1,27	55,88
32	M	283230011400.S	Krycia PE fólia	m2	50,600	0,80	40,48
33	K	713121111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve	m2	44,000	1,43	62,92
34	M	631440021800.S	Doska z minerálnej vlny hr. 30 mm, izolácia vhodná pre ľahké aj ťažké plávajúce podlahy	m2	44,880	11,40	511,63
35	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	6,709	1,50	10,06
D 763 Konštrukcie - drevostavby							5 351,68
36	K	763115614.S	Priečka SDK hr. 150 mm, kca CW+UW 100, dvojito opláštená doskou protipožiarnou DF 2x12,5 mm, Tl 100 mm	m2	21,615	61,08	1 320,24
37	K	763115714.S	Priečka SDK hr. 150 mm, kca CW+UW 100, dvojito opláštená doskou impregnovanou H2 2x12,5 mm, Tl 100 mm	m2	13,380	64,82	867,29
38	K	763135045.S	Kazetový podhľad 600 x 600 mm	m2	44,000	68,37	3 008,28
39	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	51,958	3,00	155,87
D 766 Konštrukcie stolárske							4 579,44
40	K	766641161PC	Montáž a dodávka presklená stena s dverami 4200 x 3300mm	ks	1,000	4 086,00	4 086,00
41	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	27,20	27,20
42	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,000	25,60	25,60
43	M	611610002200.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, plné	ks	1,000	121,70	121,70
44	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	1,000	58,60	58,60
45	M	611810002200.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	1,000	215,00	215,00
46	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	45,341	1,00	45,34
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							11 464,29
47	K	767212801.Spc	Demontáž oceľových schodov, vrátane likvidácie	ks	1,000	131,00	131,00
48	K	767995225pc	M+D rebrik výlezový 1,5 m	ks	1,000	214,00	214,00
49	K	76799524PC	M+D Oceľová konštrukcia podlahy vrátane kotvenia a povrchovej úpravy	kg	1 818,916	6,02	10 949,87
50	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	112,949	1,50	169,42
D 771 Podlahy z dlaždíc							243,79
51	K	771575530.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	4,950	25,60	126,72
52	M	597740003510.S	Dlaždice keramické	m2	5,247	21,40	112,29
53	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	2,390	2,00	4,78
D 776 Podlahy povlakové							2 785,24
54	K	776411000.S	Lepenie podlahových líšt soklových	m	24,154	3,58	86,47
55	M	28341001790c	Soklová lišta	m	24,396	2,90	70,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	K	776541300.S	Lepenie povlakových podláh PVC vinyl heterogénnych LVT v dielcoch	m2	39,050	13,65	533,03
57	M	28411000430pc	Vinylová podlaha hrúbka do 5 mm	m2	40,222	51,40	2 067,41
58	K	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	27,577	1,00	27,58
D 781			Obklady				835,09
59	K	781445019.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	16,000	27,14	434,24
60	M	597640000800.S	Obkladačky keramické	m2	16,960	22,67	384,48
61	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	8,187	2,00	16,37
D 784			Malby				1 219,85
62	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	59,280	1,97	116,78
63	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	217,406	1,08	234,80
64	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	44,000	1,79	78,76
65	K	784430010.S	Malby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	201,406	3,92	789,51

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy- ZŠ a MŠ Nitrica

Objekt:

15.2 - 1.15 Debariezačné opatrenia (výťah)

JKSO:

Miesto: Nitrica

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

STYLE-MONT spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 18.10.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31429424

IČ DPH:

SK2020419599

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

70 146,73

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	70 146,73	20,00%	14 029,35

Cena s DPH

v EUR

84 176,08

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy- ZŠ a MŠ Nitra
Objekt: 15.2 - 1.15 Debariezačné opatrenia (výtah)

Miesto: Nitra
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: STYLE-MONT spol. s r.o.

Dátum: 18.10.2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	70 146,73
HSV - Práce a dodávky HSV	26 900,87
1 - Zemné práce	3 691,79
2 - Zakladanie	1 036,76
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	12 941,53
4 - Vodorovné konštrukcie	823,59
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	5 755,50
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	666,88
99 - Presun hmôt HSV	1 984,82
PSV - Práce a dodávky PSV	3 643,86
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	465,71
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	603,12
713 - Izolácie tepelné	1 431,51
762 - Konštrukcie tesárske	416,50
764 - Konštrukcie klampiarske	632,16
784 - Maľby	94,86
ost - Ostatné	39 602,00

ROZPOČET

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy- ZŠ a MŠ Nitrica

Objekt:

15.2 - 1.15 Debariezačné opatrenia (výťah)

Miesto:

Nitrica

Dátum:

18.10.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitel':

STYLE-MONT spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

70 146,73

D HSV

Práce a dodávky HSV

26 900.87

D 1

Zemné práce

3 691.79

1	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	21,997	66,73	1 467,86
2	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	21,997	9,08	199,73
3	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	21,997	2,03	44,65
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	20,221	6,72	135,89
5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	343,757	0,50	171,88
6	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	1,776	13,67	24,28
7	K	171211001.S	Poplatok za likvidáciu stavebného odpadu a materiálu - zemina a kamenivo	t	40,442	40,00	1 617,68
8	K	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	1,776	16,79	29,82

D 2

Zakładanie

1 036,76

9	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	10,944	0,44	4,82
10	K	273321411.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	5,472	151,60	829,56
11	K	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	6,620	23,40	154,91
12	K	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	6,620	7,17	47,47

D 3

Zvislé a kompletne konstrukcie

12 941,53

13	K	311272041.Sr	Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 25/30 hrúbky 300 mm	m3	30,907	243,80	7 535,13
14	K	311361825.S	Výstuž pre murivo nosné z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	2,782	1 793,00	4 988,13
15	K	317321411.S	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	0,360	151,60	54,58
16	K	317351107.S	Debnie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	6,300	31,16	196,31
17	K	317351108.S	Debnie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	6,300	11,35	71,51
18	K	317361821.S	Výstuž prekladov z ocele B500 (10505)	t	0,050	1 917,40	95,87

D 4

Vodorovné konštrukcie

823.59

19	K	411321414.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	1,030	161,70	166,55
20	K	411351101.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	7,740	18,77	145,28
21	K	411351102.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	7,740	7,18	55,57
22	K	411354173.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	6,240	13,49	84,18
23	K	411354174.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	6,240	4,08	25,46
24	K	411354183.S	Príplatok pre výšku nad 4 do 6 m podpornej konštrukcii stropov pre zaťaženie do 12kPa zhotovenie	m2	6,240	3,37	21,03
25	K	411354184.S	Príplatok pre výšku nad 4 do 6 m podpornej konštrukcii stropov pre zaťaženie do 12kPa odstránenie	m2	6,240	1,02	6,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	0,144	2 216,40	319,16
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							5 755,50
27	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	20,072	2,79	56,00
28	K	612460372.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová tenkovrstvová, hr. 6 mm	m2	20,072	11,62	233,24
29	K	612481041.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku tenkovrstvovej omietky 3 mm	m	16,500	4,07	67,16
30	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	54,029	3,56	192,34
31	K	622461052.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová rozštiepaná, hr. 1,5 mm	m2	54,029	17,02	919,57
32	K	625250593.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 150 mm, zatĺkacie kotvy	m2	0,946	55,40	52,41
33	K	625250713.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy	m2	54,029	76,20	4 117,01
34	K	631315661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 120 do 240 mm	m3	0,540	158,40	85,54
35	K	631319175.S	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	0,540	5,03	2,72
36	K	631362021.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,014	2 107,91	29,51
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							666,88
37	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	58,800	3,77	221,68
38	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	58,800	1,94	114,07
39	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	58,800	2,76	162,29
40	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	19,500	4,07	79,37
41	K	952901111.1	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	18,600	4,81	89,47
D 99 Presun hmôt HSV							1 984,82
42	K	998012021.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. monolit. betónová výšky do 6 m	t	91,890	21,60	1 984,82
D PSV Práce a dodávky PSV							3 643,86
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							465,71
43	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	3,455	5,05	17,45
44	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopy 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	3,973	1,49	5,92
45	K	711190010.S	Ukončujúci profil profilovaných fólií	m	4,900	6,61	32,39
46	K	711471051.S	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode PVC fóliou položenou voľne na vodorovnej ploche so zvarením spoju	m2	6,240	6,90	43,06
47	M	283220000200.S	Hydroizolačná fólia PVC-P, hr. 1 mm, š. 1,3 m, izolácia základov proti zemnej vlhkosti, tlakovej vode, radónu	m2	7,176	7,90	56,69
48	K	711472051.S	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode PVC fóliou položenou voľne na ploche zvislej so zvarením spoju	m2	17,500	6,91	120,93
49	M	283220000200.S	Hydroizolačná fólia PVC-P, hr. 1 mm, š. 1,3 m, izolácia základov proti zemnej vlhkosti, tlakovej vode, radónu	m2	21,000	5,02	105,42
50	K	711491171.S	Zhotovenie podkladnej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	6,240	2,73	17,04
51	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	7,176	1,87	13,42
52	K	711491172.S	Zhotovenie ochrannej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	6,240	3,24	20,22
53	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	7,176	1,65	11,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
54	K	711491271.S	Zhotovenie podkladnej vrstvy izolácie z textílie na ploche zvislej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	1,960	4,28	8,39
55	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	2,352	1,62	3,81
56	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	4,566	2,00	9,13
D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny							603,12
57	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	11,539	1,38	15,92
58	M	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	13,270	0,82	10,88
59	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	6,500	8,16	53,04
60	M	283220002300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 2,0 mm izolácia plochých striech	m2	7,475	9,25	69,14
61	M	311970001100r	Kotviace prvky	ks	20,410	1,52	31,02
62	K	712873240.S	Zhotovenie povlakovej krytiny vytiahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy nad 50 cm prikotvením so zváraným spojom	m2	1,960	13,06	25,60
63	M	283220002300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 2,0 mm izolácia plochých striech	m2	2,254	9,15	20,62
64	M	311970001100r	Kotviace prvky	ks	7,977	1,52	12,13
65	K	712973420.S	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 125 mm, ohyb 90-135°	m	4,800	16,91	81,17
66	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	38,400	0,35	13,44
67	K	712973620.S	Detaily k termoplastom všeobecne, nárožný uholník z hrubopoplast. plechu RŠ 100 mm, ohyb 90-135°	m	4,800	15,03	72,14
68	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	38,400	0,35	13,44
69	K	712973895.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 330 mm	m	4,800	33,19	159,31
70	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	38,400	0,35	13,44
71	K	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	5,913	2,00	11,83
D 713 Izolácie tepelné							1 431,51
72	K	713131133.S	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, bodovým prílepením	m2	31,200	6,05	188,76
73	M	631440036000.S	Doska z minerálnej vlny hr. 50 mm, pre prevetrávané fasády	m2	31,824	5,02	159,76
74	K	713132211.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps celoplošným prílepením	m2	7,095	6,72	47,68
75	M	283750009120.S	Doska XPS hr. 150 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	7,237	28,17	203,87
76	K	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	6,250	2,26	14,13
77	M	283760007400.S	Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 100 kPa, šedý polystyrén pre vyspádovanie plochých striech	m3	0,638	97,40	62,14
78	K	713142250.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvom kladenými voľne	m2	6,240	3,42	21,34
79	M	283750002300.S	Doska XPS 300 hr. 180 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	12,730	41,80	532,11
80	K	713144090.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS prikotvením	m2	3,455	8,25	28,50
81	M	283750002300.S	Doska XPS 300 hr. 180 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	3,524	41,19	145,15
82	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	14,034	2,00	28,07
D 762 Konštrukcie tesárske							416,50
83	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	14,400	12,37	178,13
84	M	605120002pc	Stavebné rezivo SI vrátane impregnácie	m3	0,411	505,90	207,92
85	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	0,411	54,20	22,28
86	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	4,083	2,00	8,17
D 764 Konštrukcie klampiarske							632,16
87	K	764352421.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 200 mm	m	4,800	41,02	196,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
88	K	764454452.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 80 mm	m	11,500	36,77	422,86
89	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	6,198	2,00	12,40
D 784			Maľby				94,86
90	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	12,315	1,08	13,30
91	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	18,600	1,79	33,29
92	K	784430010.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	12,315	3,92	48,27
D ost			Ostatné				39 602,00
93	K	ost-1	M+D Výťah + úprava elektroinštalácie a dopojenie	súb	1,000	39 602,00	39 602,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy- ZŠ a MŠ Nitrica
Objekt:
15.1 - 1.15 Debariezačné opatrenia (rampa)

JKSO:
Miesto: Nitrica

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
STYLE-MONT spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 18.10.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 31429424
IČ DPH: SK2020419599

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			9 016,67
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	9 016,67	20,00%	1 803,33
Cena s DPH		v EUR	10 820,00

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Stavba: Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy- ZŠ a MŠ Nitrice
Objekt: **15.1 - 1.15 Debariežačné opatrenia (rampa)**

Dátum: 18.10.2024
Projektant:
Spracovateľ:

Cena celkom [EUR]

9 016,67

Strana 2 z 4

ROZPOČET

Stavba: Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy- ZŠ a MŠ Nitrica
Objekt: 15.1 - 1.15 Debariezačné opatrenia (rampa)

Miesto: Nitrica Dátum: 18.10.2024
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: STYLE-MONT spol. s r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 9 016,67

D HSV Práce a dodávky HSV 5 706,68

D 1 Zemné práce 2 771,73

1	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	15,687	66,73	1 046,79
2	K	132211119.S	Príplatok za lepiivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	15,687	9,08	142,44
3	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	15,687	2,03	31,84
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	15,687	6,72	105,42
5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	266,679	0,50	133,34
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	15,687	3,63	56,94
7	K	171211001.S	Poplatok za likvidáciu stavebného odpadu a materiálu - zemina a kamenivo (recyklácia 70%)	t	31,374	40,00	1 254,96

D 2 Zakladanie 1 303,43

8	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	3,064	67,44	206,64
9	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	3,064	61,19	187,49
10	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	2,298	145,90	335,28
11	K	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	3,798	23,16	87,96
12	K	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	3,798	6,82	25,90
13	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sieť KARI	t	0,093	1 976,70	183,83
14	K	279321312.S	Betón základových múrov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	1,894	145,90	276,33

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 342,60

15	K	622460112.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	2,120	4,52	9,58
16	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	2,120	3,67	7,78
17	K	622461052.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	2,120	17,02	36,08
18	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	2,120	7,94	16,83
19	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	13,306	0,98	13,04
20	M	585520000750.S	Adhézný mostík na hladké nenasiakavé podklady	kg	2,741	14,50	39,74
21	K	632452613.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 5 mm	m2	13,306	16,50	219,55

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 369,09

22	K	976071111.S	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t	m	3,500	8,84	30,94
23	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,130	13,90	1,81
24	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,130	15,88	2,06
25	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,470	0,50	1,24
26	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,130	13,90	1,81
27	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,130	1,42	0,18
28	K	979089711.S	Prenájom kontajneru 2 m3	ks	1,000	320,00	320,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	979089861.S	Poplatok za likvidáciu stavebného odpadu a materiálu - iné materiály (recyklácia 70%)	t	0,130	85,00	11,05
D 99 Presun hmôt HSV							919,83
30	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	22,218	41,40	919,83
D PSV Práce a dodávky PSV							3 309,99
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							1 142,34
31	K	767161220.SR	Montáž a dodávka zábradlia vrátane povrchovej úpravy a kotvenia	m	9,400	119,73	1 125,46
32	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	11,255	1,50	16,88
D 771 Podlahy z dlaždíc							2 167,65
33	K	771541221.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného	m2	33,752	31,80	1 073,31
34	M	597740002110.S	Dlaždice keramické gresové	m2	35,777	29,40	1 051,84
35	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	21,251	2,00	42,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy- ZŠ a MŠ Nitrica
Objekt:
15.4 - 1.15 Deberiezačné opatrenia (spevnené plochy, taktilné znaky, signalizačné zariadenie)

JKSO:
Miesto: Nitrica

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
STYLE-MONT spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 18.10.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 31429424
IČ DPH: SK2020419599

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			6 304,09
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	6 304,09	20,00%	1 260,82
Cena s DPH		v EUR	7 564,91

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy- ZŠ a MŠ Nitrica

Objekt: 15.4 - 1.15 Deberiezačné opatrenia (spevnené plochy, taktilné znaky, signalizačné zariadenie)

Miesto: Nitrica

Dátum: 18.10.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: STYLE-MONT spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Gena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	6 304,09
HSV - Práce a dodávky HSV	1 177,29
5 - Komunikácie	1 177,29
ost - Ostatné	5 067,00
M - Práce a dodávky M	59,80
22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení	59,80

ROZPOČET

Stavba: Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy- ZŠ a MŠ Nitrica

Objekt: 15.4 - 1.15 Deberiezačné opatrenia (spevnené plochy, taktilné znaky, signalizačné zariadenie)

Miesto: Nitrica

Dátum: 18.10.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: STYLE-MONT spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							6 304,09
D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 177,29
D		5	Komunikácie				1 177,29
1	K	581114113.1.S	Kryt z betónu prostého C 25/30 komunikácií pre peších hr. 50 mm - dolievanie špár areálu na chodníkoch	m2	10,000	18,70	187,00
2	K	581114113.S	Kryt z betónu prostého C 25/30 komunikácií pre peších hr. 100 mm	m2	46,800	21,16	990,29
D		ost	Ostatné				5 067,00
3	K	ost-1	M+D TAKTILNÝCH POVRCHOV (intereir - exterieur)	súb	1,000	5 067,00	5 067,00
D		M	Práce a dodávky M				59,80
D		22-M	Montáže oznam. a zabezp. zariadení				59,80
4	K	220320207	Montáž zvončeka vodotesného na stried.napätie 120 až 220 V, motnáž, pripojenie, preskúšanie	ks	1,000	18,60	18,60
5	M	3581400600	Zvonček bezdr.sada DB 128	ks	1,000	41,20	41,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy- ZŠ a MŠ Nitrica
Objekt:
19 - 1.19 Ochrana biodiverzity

JKSO:
Miesto: Nitrica

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
STYLE-MONT spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 18.10.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 31429424
IČ DPH: SK2020419599

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			1 011,60
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 011,60	20,00%	202,32
Cena s DPH		v EUR	1 213,92

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy- ZŠ a MŠ Nitrica

Objekt:

19 - 1.19 Ochrana biodiverzity

Miesto:

Nitrica

Dátum:

18.10.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitel':

STYLE-MONT spol. s r.o.

Spracovatel':

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 011,60

HSV - Práce a dodávky HSV

1 011,60

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 011,60

ROZPOČET

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy- ZŠ a MŠ Nitrica

Objekt:

19 - 1.19 Ochrana biodiverzity

Miesto:

Nitrica

Dátum:

18.10.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitel':

STYLE-MONT spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 011,60
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 011,60
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 011,60
1	K	953923023.S	Montáž hniezda na budovy pre vtáčtvo (lastovičky a belorítky) z drevozbetónu s 3 a viac hniezdami	ks	6,000	14,30	85,80
2	M	591820001200.S	Vtáčie hniezdo pre belorítky, trojhniezdo, drevozbetón, šxvxhr 520x160x175 mm	ks	6,000	70,00	420,00
3	K	953923051.S	Montáž búdky na budovy pre netopiere z drevozbetónu s 1 a viac komorami	ks	6,000	14,30	85,80
4	M	591820001250.S	Búdka pre netopiere jednokomorová, štrbinový úkryt na fasády, drevozbetón, šxvxhr 410x365x80 mm	ks	6,000	70,00	420,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy- ZŠ a MŠ Nitrica
Objekt:
22 - 2.1 zariadenie OZE výroba eletkriny

JKSO:
Miesto: Nitrica

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
STYLE-MONT spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 18.10.2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 31429424
IČ DPH: SK2020419599
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			13 525,16
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	13 525,16	20,00%	2 705,03
Cena s DPH		v EUR	16 230,19

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy- ZŠ a MŠ Nitrica

Objekt:

22 - 2.1 zariadenie OZE výroba elektřiny

Miesto:

Nitrica

Dátum:

18.10.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitel':

STYLE-MONT spol. s r.o.

Spracovatel':

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

13 525,16

HSV - Práce a dodávky HSV	147,55
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	147,55
M - Práce a dodávky M	13 157,61
21-M - Elektromontáže	13 030,41
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	127,20
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	220,00
VRN10 - Inžinierska činnosť	220,00

ROZPOČET

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy- ZŠ a MŠ Nitrica

Objekt:

22 - 2.1 zariadenie OZE výroba elektřiny

Miesto:

Nitrica

Dátum:

18.10.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitel':

STYLE-MONT spol. s r.o.

Spracovateľ[®]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 525,16

D HSV

Práce a dodávky HSV

147.55

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

147.55

1	K	971038451	Vybúranie otvoru v murive z tvárnic veľ. plochy do 0, 25 m2 hr.do 450 mm, -0,12900t	ks	6,000	2,18	13,08
2	K	974031126	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. nad 150 mm, - 0,01300t	m	10,000	0,93	9,30
3	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,904	13,90	12,57
	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	0,904	7,85	7,10
5	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,904	15,88	14,36
6	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,904	0,50	0,45
7	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,904	13,90	12,57
8	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,904	1,42	1,28
9	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,904	85,00	76,84

D M

Práce a dodávky M

13 157,61

D 21-M

Elektromontáže

13 030,41

10	K	210010026.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	60,000	0,97	58,20
11	M	345710009200.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 25	m	60,000	0,44	26,40
12	M	345710017900.S	Spojka nasúvacia z PVC pre elektroinštal. rúrky, D 25 mm	ks	6,000	0,27	1,62
13	K	210010141	Žlab dutý z PVC 40x40, vrátane príslušenstva	m	10,000	2,76	27,60
14	M	345750058200	Žlab inštalčný dutý HD z PVC, PK 40x40 mm,	m	10,000	6,09	60,90
15	M	345750059000	Kryt koncový kanál PK 40x40 mm, KOPOS	ks	3,000	1,57	4,71
16	K	210020307	Káblový žlab , pozink. vrátane príslušenstva, 125/100 mm vrátane veka a podpery	m	90,000	4,04	363,60
17	M	345750010100	Žlab káblový MARS 125x100 mm	m	90,000	2,65	238,50
18	M	345750011500	Kryt káblového žlabu MARS 125 mm	m	90,000	0,95	85,50
19	M	345750014000	Koleno 90° pre káblový žlab MARS 125x100 mm	m	10,800	3,17	34,24
20	M	345750020600	Koleno vnútorné pre káblový žlab MARS 125x100 mm	ks	3,600	4,62	16,63
21	M	345750026100	Kryt kolena 90° pre káblové žlaby MARS 125 mm	ks	10,800	0,95	10,26
22	M	345750028800	Kryt vonkajšieho kolena pre káblové žlaby MARS 125x100 mm	ks	3,600	1,02	3,67
23	M	345750047800	Spojka pre káblový žlab MARS 100 mm	ks	18,000	0,18	3,24
24	M	345750052400	Zakončenie žlabu MARS 125x100 mm	ks	7,200	0,90	6,48
25	M	345750054200	Upínka krytu pre káblový žlab MARS	ks	25,200	0,10	2,52
26	M	345750054300	Spojovacia sada pre káblový žlab MARS M8	súb.	43,200	7,06	304,99
27	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	12,000	0,82	9,84
28	M	354310018300	Káblové oko medené lisovacie CU 6x6 KU-L	ks	12,000	0,27	3,24
29	K	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	48,000	0,93	44,64
30	M	354310018500	Káblové oko medené lisovacie CU 10x10 KU-L	ks	48,000	0,27	12,96
31	K	210190001	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	1,000	4,03	4,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	210220291	Vodivé spojenie konštrukcie s vodičom, obojstran.	ks	42,000	3,06	128,52
33	M	1561522500	Drôt ťahaný D 8.00mm mäkký nepatentovaný z neušľachtilých ocelí pozinkovaný ozn. 11 343 (EN S195T) + privarenie vodiča	kg	3,310	5,04	16,68
34	K	210251578	Elektromontáže HZS	hod	25,000	18,00	450,00
35	K	210501005.S	Prípravné práce pred zahájením montáže fotovoltaických systémov	kpl	42,000	3,07	128,94
36	K	210501055.S	Montáž konštrukcie pre kotvenie fotovoltaických panelov na plochú strechu	kpl	42,000	14,30	600,60
37	M	346510004130.S	Fotovoltaická konštrukcia pre ploché strechy, do 500 panelov	kpl	42,000	22,90	961,80
38	K	210501103.S	Montáž a stringovanie fotovoltaického panelu veľkoformátového	ks	42,000	6,49	272,58
39	M	346510000120.S	Fotovoltaický polykryštallický strešný panel + OPTIMIZER s požiarným vypínaním, kotviace prvky	ks	42,000	68,90	2 893,80
40	K	210501131.S	Montáž zariadení pre monitorovanie a odpinanie fotovoltaických panelov	ks	42,000	3,07	128,94
41	M	346510005160.S	Optimizér pre monitorovanie a optimalizáciu fotovoltaických panelov	ks	42,000	19,30	810,60
42	M	346510005170.S	Odpínač fotovoltaických panelov	ks	42,000	10,44	438,48
43	K	210501202	Montáž a zapojenie String Boxu in/out 3/3	súb.	2,000	16,80	33,60
44	M	346510002600	Solar String Box in/out 3/3xDC string, IP65, s prepäťovou ochranou	ks	2,000	179,50	359,00
47	K	210501251	Montáž a zapojenie meniča napätia trojfázového z DC/AC	súb.	1,000	19,25	19,25
48	M	346510002000	Solárny menič trojfázový - 20 kW hybrid - zostava + prepojene	ks	1,000	1 863,00	1 863,00
49	K	210501323.S	Zhotovenie štruktúrovanej kabeláže na strane a striedača pre inštalácie FV + ESS, 5 až 25 kWp	súb.	1,000	121,40	121,40
50	K	210800004	Vodič medený uložený pevne EFK SOALR 6.0 CE-CL 1000 V 6mm2	m	400,000	0,19	76,00
51	M	341110012800	Vodič medený EFK SOLAR 6.0 CE-CL 1x6 mm2	m	400,000	0,65	260,00
52	K	210800199.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 5x2,5 / dopojenie odberných miest (zasobníky a AN)	m	85,000	0,31	26,35
53	M	341110002000.S	Kábel medený CYKY 5x2,5 mm2	m	85,000	0,96	81,60
54	K	210800203.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 5x25	m	40,000	0,68	27,20
55	M	341110002400.S	Kábel medený N2XH 5x25 mm2	m	40,000	6,08	243,20
56	K	210800613	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	40,000	0,25	10,00
57	M	341310009100	Vodič medený flexibilný H07V-K 6 mm2	m	40,000	0,44	17,60
58	K	210800615	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 16	m	150,000	0,32	48,00
59	M	341310009300	Vodič medený flexibilný H07V-K 16 mm2	m	150,000	0,97	145,50
60	K	213291010	ROzvádzač FVA s výbavou	ks	1,000	588,00	588,00
61	K	213291030	PODRUŽNÝ MATERIÁL / SADRA, KLINCE, HMIŽINY, SVORKY, SKRUTKY /	ks	1,000	145,00	145,00
62	K	213291031	Zásobovacia režia	sub	1,000	55,00	55,00
63	K	213291031-1	Dopojenie na monitoring dodávky, ovládanie s CP (FTP, ukončenie)	sub	1,000	16,00	16,00
64	K	213291031-2	Uvedenie do prevádzky, oživenie, testovanie prevádzky, zaškolenie obsluhy	sub	1,000	170,00	170,00
65	K	213291031-3	Úprava inštalácie s dopojením zdroja, osadenie smartmetra v HR (komplet) D+M	sub	1,000	240,00	240,00
66	K	213291031-4	Úprava inštalácie s dopojením ochanného prvka ER (komplet) D+M	sub	1,000	330,00	330,00
D		22-M	Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení				127,20
67	K	220280221.S	Káble FTP 5 x 2 x 0,5 mm uložené v rúrkach, lištách, bez odviečkovania a zaviečkovania krabíc	m	80,000	0,57	45,60
68	M	341230000300.S	Kábel medený dátový FTP 4x2x0,5 mm2	m	80,000	1,02	81,60
D		VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady				220,00
D		VRN10	Inžinierska činnosť				220,00
69	K	001000031	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie úradné tlačové skúšky	eur	1,000	220,00	220,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy- ZŠ a MŠ Nitrica
Objekt:
24 - 2.3 uskladnenie energie Z OZE

JKSO:
Miesto: Nitrica

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
STYLE-MONT spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 18.10.2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 31429424
IČ DPH: SK2020419599
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			7 615,00
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	7 615,00	20,00%	1 523,00
Cena s DPH	v EUR		9 138,00

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy- ZŠ a MŠ Nitrica
Objekt: 24 - 2.3 uskladnenie energie Z OZE

Miesto:	Nitrica	Dátum:	18.10.2024
Objednávateľ:		Projektant:	
Zhotoviteľ:	STYLE-MONT spol. s r.o.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	7 615,00
M - Práce a dodávky M	7 615,00
21-M - Elektromontáže	7 615,00

ROZPOČET

Stavba: Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy- ZŠ a MŠ Nitrica

Objekt: 24 - 2.3 uskladnenie energie Z OZE

Miesto: Nitrica

Dátum: 18.10.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: STYLE-MONT spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							7 615,00
D M			Práce a dodávky M				7 615,00
D 21-M			Elektromontáže				7 615,00
1	K	210501251	Montáž a zapojeniebateriového úložiska	súb.	1,000	210,00	210,00
2	M	346510002000	Zostava - Bateriové úložisko 45 kWh + prepojene - dodávka riadeniia a ochrany bateriového úložiska	ks	1,000	7 405,00	7 405,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy- ZŠ a MŠ Nitrica
Objekt:

25 - 2.4 Monitorovanie a optimalizácia riadenie spotreby energie

JKSO:
Miesto: Nitrica
Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
STYLE-MONT spol. s r.o.
Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 18.10.2024
IČO:
IČ DPH:

IČO: 31429424
IČ DPH: SK2020419599

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			966,00
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	966,00	20,00%	193,20
Cena s DPH		v EUR	1 159,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy- ZŠ a MŠ Nitrica
Objekt:

25 - 2.4 Monitorovanie a optimalizácia riadenie spotreby energie

Miesto:	Nitrica	Dátum:	18.10.2024
Objednávateľ:		Projektant:	
Zhotoviteľ:	STYLE-MONT spol. s r.o.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	966,00
M - Práce a dodávky M	966,00
21-M - Elektromontáže	966,00

ROZPOČET

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy- ZŠ a MŠ Nitrica

Objekt:

25 - 2.4 Monitorovanie a optimalizácia riadenie spotreby energie

Miesto:

Nitrica

Dátum:

18.10.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitel':

STYLE-MONT spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

966,00

D M

Práce a dodávky M

966,00

D 21-M

Elektromontáže

966,00

1	K	210501237.S	Riadenie spotreby FVA napr. WATROUTER	súb.	1,000	276,00	276,00
2	M	21546121	WAUTROTET a pod - riadenie spotreby objektu s dopojením s zariadeniami vo forme akčných a meracích členov komplet výrobok	ks	1,000	690,00	690,00

